
Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Obnova technologických center kraje“ 

 

 

 

Stránka 1 z 2 
 

 

Z M Ě N A  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  

 
dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných 

zakázek 

 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. 

zn. C 29293 

Veřejná zakázka: Obnova technologických center kraje 

 

Zadavatel rozhodl z vlastního podnětu a v souladu s ust. § 99 Zákona o provedení v tomto textu uvedených 

změn zadávací dokumentace. Dále, v tomto textu, jsou provedené změny toliko shrnuty, konkrétní změny 

zadávací dokumentace vyplývají z přiloženého úplného znění zadávací dokumentace. V přiloženém úplném 

znění zadávací dokumentace jsou provedené změny zvýrazněny červeně. 

Zadavatel oznamuje následující změny zadávací dokumentace: 

1. Úpravu přesné specifikace předmětu plnění veřejné zakázky (čl. 2 zadávací dokumentace) 

a související změnu výše předpokládané hodnoty (čl. 3 zadávací dokumentace). 

2. Dílčí úpravu a doplnění odstavce 8.7 zadávací dokumentace (Technická kvalifikace). 

3. S ohledem na upřesnění specifikace předmětu plnění veřejné zakázky a související zněnu výše 

předpokládané hodnoty, mění zadavatel výši maximální přípustné nabídkové ceny v čl. 9 zadávací 

dokumentace (Způsob zpracování nabídkové ceny). 

4. S ohledem na upřesnění specifikace předmětu plnění veřejné zakázky, mění zadavatel znění 

návrhu smlouvy o dílo. Návrh smlouvy o dílo se zvýrazněnými změnami je součástí přiloženého 

úplného znění zadávací dokumentace. Samostatný soubor návrhu smlouvy (*docx), který jsou 

dodavatelé povinni vyplnit a předložit ve své nabídce, je uveřejněn na profilu zadavatele (spolu 

s tímto oznámením), a to již bez zvýraznění provedených změn. 

5. S ohledem na upřesnění specifikace předmětu plnění veřejné zakázky, mění zadavatel znění 

Přílohy č. 5 zadávací dokumentace (Podrobný položkový rozpočet). Upravený Podrobný položkový 

rozpočet se zvýrazněnými změnami je součástí přiloženého úplného znění zadávací 

dokumentace. Samostatný soubor Podrobného položkového rozpočtu (*xlsx), který jsou 

dodavatelé povinni vyplnit a předložit ve své nabídce, je uveřejněn na profilu zadavatele (spolu 

s tímto oznámením), a to již bez zvýraznění provedených změn. 

Zadavatel doplňuje, že přílohy zadávací dokumentace neuvedené v přiloženém úplném znění 

zadávací dokumentace, nebyly popsanými změnami dotčeny a dodavatelé mohou pro přípravu 

nabídky použít přílohy uveřejněné na profilu zadavatele dne 27. 6. 2018. 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Obnova technologických center kraje“ 

 

 

 

Stránka 2 z 2 
 

V návaznosti na provedené změny zadávací dokumentace, mění zadavatel lhůty v zadávacím 

řízení následujícím způsobem:   

 Nabídky musí být podány nejpozději dne 24.09.2018 do 10:00 hodin.  

 Otevírání obálek se uskuteční dne 24.09.2018 v 10:15 hodin.  

 

 

Přílohy: Úplné znění zadávací dokumentace 

  Samostatný soubor upraveného návrhu smlouvy (*docx) 

  Samostatný soubor upraveného Podrobného položkového rozpočtu (*xlsx) 

 

   

V Praze dne 09.08.2018 

 

 

 

 

Za Zadavatele Středočeský kraj 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

JUDr. Hana Němečková, advokátka 

 


		2018-08-09T15:35:05+0200
	JUDr. Hana Němečková




